litteram nostri sigilli pendentis munime comunitam confratribus memorate confratrie 

duximus concedendam. Datum Valencie, nonas aprilis, anno Domini millesimo CCCº 

tercio decimo.  
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1.6) 1325, agosto 31. Zaragoza.  

Jaime II concede a Berenguer de Clarà, presbítero, el beneficio instituido en el altar de 

San Jaime de la Seo de Valencia, de patronato regio, tras la renuncia del clérigo Jaume 

de Pertusa.  

ACA. Real Cancillería, reg. 227, fol. 220v.  

Nos Iacobus, etc. Attendentes benefficium capellanie per serenissimum dominum regem 

Iacobus, felicis memorie avum nostrum, institute in altari beati Iacobi, constituti in 

ecclesia catedrali sedis beate Marie Valencie, nunc vaccare, pro eo quis Iacobus de 

Pertusia, clericus, qui dictam capellaniam obtinebat ad alia benefficia est promotus. 

Idcirco de sufficiencia tui, Berengarii de Clarano, presbiterii, confidentes te ad 

beneficium dicte capelle, cuius ius patronatus ad nos et nostros pertinere dinoscitur 

ducimus, tenore presentium presentandum: Requirentes venerabilem episcopum 

Valencie ut te ad ipsium benefficium instituat et admittat, tanquam a nobis, ut 

premittitur presentatum. In cuius rei testimonium hanc cartam nostram fieri et tibi tradi 

iussimus nostro sigillo appendicio comunitam. Datum Cesarauguste pridie mensis 

septembris anno domini millesimo CCCº XXº quinto.  

1.7) 1363, marzo 13. Monzón.  

Pedro el Ceremonioso concede licencia de amortización a la cofradía de San Jaime de 

Valencia para poder adquirir bienes de realengo hasta la cantidad de 1.000 sueldos 

censales.  

ACA. Real Cancillería, reg. 908, fols. 144v-145v.  

Confratrie beati Iacobi apostoli et martiri Valencie.  

Nos Petrus, etc. Contemplacione beati Iacobi apostoli et martiris Dei almifici volentes 

eius confratriam que longis fuit temporibus in civitate Valencie celebrata. Cuiusque 

confratrie nos comfratres existimus favoris nostri gratia prosequi in hac parte ut vos 

prior et maiordomus dicte confratrie, qui nunc estis vel erunt pro tempore, mille solidos 

regalium Valencie censuales, rendales et annuales, cum laudimio et faticha, et omni 

emphiteotico pleno iure aut mortuos sive nudos et dictis laudimio et faticha, sed cum 

omni alio pleno iure emphiteotico, aut sine ipso coniunctim vel divisim super quibusvis 

possesionibus servatis in realenco intra civitate aut regnum Valencie, vel tamen esse 

possessiones pro nobis aut sub nostro directo et alodiali dominio minime teneatur, et